Salate

ﬁb Bauernsalat
'\g Salat Nizza
-~
@ Chefsalat
e—
Pasta

Carbonara

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

& &)

i

@ Bolognese
\, i

Vegetarisch
@ Grunkohl

Beilagen

10
9€

10
9€

29
9€

7€

19
7€

10



Extras

; il

Toast

French fries

Portion Ketchup

Portion Mayonnaise

Tortilla-Chips mit Dips

2 gebackene Camemberts

Toast Hawaii

5€

29
6€

8€



Schnitzel

‘; Schnitzel

Fur den kleinen Hunger

@ Strammer Max

Schnitzelgerichte

“‘:‘. .;. . .
@ Schnitzel Holsteiner Art

Fingerfoods

Q Bauernfruhstuck

German Special

10
12

10

11

10
12



‘ Bratkartoffeln 10
8€

Uber backenes Gemiise

y /
b !

@ Gemuisegratin €

Sandwich-T oast

-__“ _.-'; .
@ Salami-T oast €

SALATE

Y I__.- -
@ Salat Fricke 46 €

Grunkohl

. F;
', /

.
@ Bregenwur st €



Gourmet trifft Junkfood
@ Schnitzel Wiener Art 200 g.
@ Fricke-Burger (180 g reines Rindfleisch)

@ Original Irish Cheddar oben plus

@ Bacon oben drauf plus

Nicht kategorisiert

r

A‘f‘h
@ Currywurst XL



